

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 303403		Zakázka	
Zateplení objektu a využití OZE - tepelná čerpadla v DPS Jistebnice			
Komentář		Změnový list č. 1	
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa			
Rok	2015	Datum zahájení	02.03.2015
Typ Firms	Název	Datum dokončení	
Význam (funkce)	Jméno	Kontaktní osoba	Telefon
Rozpočtář	Jindra Martin		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
Z1	Změna č. 1		
Z2	Změna č. 2		
Z3	Změna č. 3		
Z4	Změna č. 4		
Z5	Změna č. 5		
Z6	Změna č. 6		
Z7	Změna č. 7		
Z8	Změna č. 8		
Celkem (bez DPH)		373 547	
DPH 15%		56 032	
Celkem (včetně DPH)		429 579	
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : <i>Mgr. VLADIMÍR MAJEK</i> Datum : <i>24.6.2015</i> Podpis : <i>[Signature]</i>		
396 24 HUMPOLEC Nádražní 998 DIČ: CZ46679120 tel.: 565 532 305 fax: 565 533 216 STATUS stavební a.s.			
Poznámka :			

Zakázka:

Zateplení objektu a využití OZE - tepelná čerpadla v DPS Jistebnice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Z1: Změna č. 1	75 831	11 375	87 206
+1: Vícepráce č. 1	75 831	11 375	87 206
001: Zemní práce	15 333	2 300	17 632
009: Ostatní konstrukce a práce	60 499	9 075	69 574
Z2: Změna č. 2	25 635	3 845	29 480
+2: Vícepráce č. 2	25 635	3 845	29 480
003: Svislé konstrukce	13 815	2 072	15 887
009: Ostatní konstrukce a práce	11 820	1 773	13 593
Z3: Změna č. 3	- 13 342	- 2 001	- 15 344
+3: Vícepráce č. 3	18 958	2 844	21 801
009: Ostatní konstrukce a práce	2 760	414	3 174
63: Podlahy a podlahové konstrukce	4 320	648	4 968
771: Podlahy z dlaždic a obklady	11 878	1 782	13 659
-3: Méněpráce č. 3	- 32 300	- 4 845	- 37 145
776: Podlahy povlakové	- 21 847	- 3 277	- 25 124
783: Nátěry	- 10 453	- 1 568	- 12 021
Z4: Změna č. 4	64 682	10 359	75 041
+4: Vícepráce č. 4	64 682	10 359	75 041
764: Konstrukce klempířské	35 200	5 280	40 480
766: Konstrukce truhlářské	29 482	5 079	34 561
Z5: Změna č. 5	33 261	6 985	40 245
+5: Vícepráce č. 5	33 261	6 985	40 245
764: Konstrukce klempířské	33 261	6 985	40 245
Z6: Změna č. 6	6 148	2 618	8 766
+6: Vícepráce č. 6	40 600	8 180	48 780
766: Konstrukce truhlářské	40 600	8 180	48 780
-6: Méněpráce č. 6	- 34 452	- 5 563	- 40 015
766: Konstrukce truhlářské	- 34 452	- 5 563	- 40 015
Z7: Změna č. 7	- 18 000	- 2 700	- 20 700
-7: Méněpráce č. 7	- 18 000	- 2 700	- 20 700

95: Dokončovací práce na pozemních stavbách

Z8: Změna č. 8

+8: Vícepráce č. 8

009: Ostatní konstrukce a práce

- 18 000	- 2 700	- 20 700
199 332	41 860	241 192
199 332	41 860	241 192
199 332	41 860	241 192

Celkem (bez DPH)

DPH 15%

373 547

56 032

Celkem (včetně DPH)

429 579

Zakázka:

Zateplení objektu a využití OZE - tepelná čerpadla v DPS Jistebnice

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Z1: Změna č. 1							
+1: Vícepráce č. 1							
001: Zemní práce							
164.	B	113106121R00 Plný popis: Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo, - kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	8,5	50	75 831	
165.	B	139601102R00 Plný popis: Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	12,2	680	8 296	
166.	B	174101102R00 Plný popis: Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	3,7	280	1 036	
167.	SP	127Cc0042-004 Plný popis: Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	8,5	100	850	
168.	SP	126Ac0060-002 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, do 10 m	m3	12,2	140	1 708	
169.	SP	126Ac0090-002 Plný popis: Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	8,5	165	1 403	
170.	SP	126Cc0010-030 Plný popis: Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - hornina 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,5	190	1 615	
009: Ostatní konstrukce a práce							
171.	H	190Ln2002-01 Plný popis: Pás asfaltový	m2	41,228	95	60 499	
172.	SP	X34 Plný popis: Napojení nové izolace k stávající	m	25,8	120	3 096	
173.	SP	190Ln2020-004 Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha svislá	m2	37,48	125	4 685	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
174.	SP 421Ba0010-004	Plný popis: Odstranění vodotěsné izolace lepenkové - svislá, plocha přes 1 m2	m2	37,48	85	3 186	
175.	SP X12	Plný popis: Vytvoření spádového betonu u základové konstrukce	m	25,8	180	4 644	
176.	SP 133In6010-008	Plný popis: Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních - průměr 100 mm	m	26,0	89	2 314	
177.	SP X40	Plný popis: Dopojení drenáže do kanalizace	soubor	1,0	950	950	
178.	SP 211Bg2010-002	Plný popis: Bourání zdiva cihelného nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených nebo vápenopískových, malta vápenná nebo vápenocementová	m2	26,8	65	1 742	
179.	SP X39	Plný popis: Likvidace drobné sutě	soubor	1,0	3 500	3 500	
180.	SP 133Cc0002-006	Plný popis: Násyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého - frakce 8 - 16 mm	m3	8,5	680	5 780	
181.	SP 133Ln6010-006	Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber a trativodů - v rýze nebo zářezu, sklon přes 1:2,5, šířka opláštění přes 2,5 m	m2	59,5	72	4 284	
182.	B 311419120T00	Plný popis: Izolace perimetr. deskami tl. 13 cm	m2	18,25	762	13 907	
183.	SP 128Aw4010-004	Plný popis: Očištění ploch tlakovou vodou - stěn jakéhokoliv zdiva a rubu kleneb	m2	26,8	39	1 045	
184.	SP X1	Plný popis: Vyrovnání hrubou omítkou	m2	16,5	120	1 980	
185.	SP 190Vs1010-008	Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem za studena - penetrační, plocha svislá	m2	26,8	32	858	
186.	SP 180Az0010-002	Plný popis: Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 6 m	t	18,448	250	4 612	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
Z2: Změna č. 2							
+2: Vícepráce č. 2							
003: Svislé konstrukce							
206.	SP X9	Demontáž omítky s výztužnou vrstvou - nezateplené skeletové části	m2	323,291	35	11 315	
Plný popis:							
207.	SP X10	Vnitrostaveništní přesun suti	soubor	1,0	2 500	2 500	
Plný popis:							
009: Ostatní konstrukce a práce							
208.	SP 128Aw4010-004	Očištění ploch tlakovou vodou - stěn jakéhokoliv zdiva a rubu kleneb	m2	985,0	12	11 820	
Plný popis:							
Z3: Změna č. 3							
+3: Vícepráce č. 3							
009: Ostatní konstrukce a práce							
225.	SP X37	Vyčištění povrchu	m2	12,0	35	420	
Plný popis:							
226.	SP X38	Vysátí povrchu	m2	12,0	18	216	
Plný popis:							
227.	SP X3945	Lokální vyspravení hydroizolace	soubor	1,0	1 500	1 500	
Plný popis:							
228.	SP X4045	Penetrace podkladu	m2	12,0	52	624	
Plný popis:							
63: Podlahy a podlahové konstrukce							
4 320							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
229.	SP	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	1,2	3 600	4 320	
Plný popis:								
230.	SP	771575107R00	771: Podlahy z dlaždic a obklady Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	12,0	390	11 878 4 680	
Plný popis:								
231.	SP	59763101	Dlažba keramická vnitřní 300x300	m2	15,0	250	3 750	
Plný popis:								
232.	SP	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,748	170	1 144	
Plný popis:								
233.	SP	X41	Dodávka a montáž soklu	m	12,8	180	2 304	
Plný popis:								
-3: Méněpráce č. 3								
776: Podlahy povlakové								
68.	B	776511810R00	Odstanění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	- 32,5	38	- 32 300 - 21 847 - 1 235	
Plný popis:								
69.	B	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně, - dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	- 32,5	614	- 19 955	
Plný popis:								
70.	B	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	- 164,287	4	- 657	
Plný popis:								
783: Natěry								
71.	B	783222100R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné	m2	- 4,1	330	- 10 453 - 1 353	
Plný popis:								
72.	B	783851223R00	Natěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy,, - dvojnásobné	m2	- 32,5	280	- 9 100	
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
Z4: Změna č. 4							
+4: Vícepráce č. 4							
764: Konstrukce klempířské							
217.	SP X22	Očištění žlabů ocelovými kartáči	m	80,0	35	2 800	
Plný popis:							
218.	SP X24	Vyčištění vnitřku žlabů od nečistot a nánosů	m	80,0	9	720	
Plný popis:							
219.	SP X26	Oprava žlabů - dle skutečnosti	soubor	1,0	-	-	
Plný popis:							
220.	SP X27	Nátěr žlabů	m	80,0	185	14 800	
Plný popis:							
221.	SP X28	Očištění háků od koroze a nečistot	kus	68,0	45	3 060	
Plný popis:							
222.	SP X29	Nátěr háků	kus	68,0	55	3 740	
Plný popis:							
223.	SP X30	Dodávka a montáž kotlíků do původních žlabů	kus	7,0	890	6 230	
Plný popis:							
224.	SP X42	Dodávka lapače střešních splavenin	kus	7,0	550	3 850	
Plný popis:							
766: Konstrukce truhlářské							
214.	SP X18	Očištění ocelovými kartáči	m2	68,4	55	3 762	
Plný popis:							
215.	SP X19	Nátěr truhlářských prvků - podbití	m2	68,4	175	11 970	
Plný popis:							
216.	SP X20	Zakrývání žlabů	m	80,0	35	2 800	
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
255.	SP X63	Očištění plechové krytiny ocelovými kartáči <i>Plný popis:</i>	m2	37,5	42	1 575	
256.	SP X64	Odmaštění krytiny <i>Plný popis:</i>	m2	37,5	15	563	
257.	SP X65	Lokální vyspravení - dle skutečnosti <i>Plný popis:</i>		-	-	-	
258.	SP X66	Nátěr krytiny <i>Plný popis:</i>	m2	37,5	235	8 813	
Z5: Změna č. 5 +5: Vícepráce č. 5 764: Konstrukce klempířské							
259.	SP X67	Demontáž stávající plechové krytiny <i>Plný popis:</i>	m2	19,5	55	1 073	33 261
260.	SP X68	Revize stávajícího podkladu <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	350	350	33 261
261.	SP X69	Oprava stávajícího podkladu - dle skutečnosti <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	-	-	33 261
262.	SP X70	Dodávka a montáž hladké plechové krytiny - falcované <i>Plný popis:</i>	m2	21,45	670	14 372	
263.	SP X71	Očištění podkladu <i>Plný popis:</i>	m2	19,5	35	683	
264.	SP X72	Oplechování zdí z pozinkovaného barveného plechu <i>Plný popis:</i>	m	28,5	480	13 680	
265.	SP X73	Oplechování okapové hrany <i>Plný popis:</i>	m	6,7	320	2 144	
266.	SP X74	Štítové lemování <i>Plný popis:</i>	m	3,0	320	960	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Z6: Změna č. 6							
+6: Vícepráce č. 6							
766: Konstrukce truhlářské							
58. B	766669117R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	4,0	550	2 200	6 148
Plný popis:							
61. B	54917270	Zavírač dveří hydraulický	kus	4,0	890	3 560	40 600
Plný popis:							
276. SP	X85	Dveře vnitřní šířky 900 mm, protipožární	kus	1,0	9 850	9 850	40 600
Plný popis:							
277. SP	X86	Dveře vnitřní šířky 1100 mm, protipožární	kus	1,0	10 100	10 100	2 200
Plný popis:							
278. SP	X87	Dveře vnitřní šířky 700 mm, protipožární	kus	1,0	9 200	9 200	
Plný popis:							
281. SP	X90	Osazení zárubní dveřních ocelových vč. dodávky š. 700	kus	1,0	1 520	1 520	
Plný popis:							
282. SP	X91	Osazení zárubní dveřních ocelových vč. dodávky š. 1100	kus	1,0	2 350	2 350	
Plný popis:							
283. SP	X92	Osazení zárubní dveřních ocelových vč. dodávky š. 900	kus	1,0	1 820	1 820	
Plný popis:							
-6: Méněpráce č. 6							
766: Konstrukce truhlářské							
59. B	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	- 6,0	312	- 34 452	- 34 452
Plný popis:							
62. B	61161736R	dveře vnitřní š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevírávé; počet křídel 2; plně; dub	kus	- 1,0	7 900	- 7 900	- 1 872
Plný popis:							
64. B	61165323R	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; EI 30 min.; - DP3; otevírávé; počet křídel 2; plně; dub	kus	- 1,0	10 200	- 10 200	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
65.	B 61165332R	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; EI 30 min; - DP3.; otevírávč; počet křídel 1; plné	kus	- 1,0	7 900	- 7 900	
Plný popis:							
279.	SP X88	Osazení zárubní dveřních ocelových vč. dodávky š. 800	kus	- 1,0	1 620	- 1 620	
Plný popis:							
280.	SP X89	Osazení zárubní dveřních ocelových vč. dodávky š. 1450	kus	- 2,0	2 480	- 4 960	
Plný popis:							
Z7: Změna č. 7							
-7: Méněpráce č. 7							
95: Dokončovací práce na pozemních stavbách							
145.	MP 005281010	Propagace (zajištění publicity dle požadavků uvedených ve Smlouvě o dílo), trvalá pamětní deska	celek	- 1,0	18 000	- 18 000	
Plný popis:							
Z8: Změna č. 8							
+8: Vícepráce č. 8							
009: Ostatní konstrukce a práce							
284.	SP X93	Kotvená bet. mazanina do spádu	m2	100,8	350	199 332	
Plný popis:							
285.	SP X94	Izolační folie včetně lemování a kačírkové lišty	soubor	14,0	11 718	164 052	
Plný popis:							